СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 10 марта 2022 года 	    			                            №  5

  О назначении исполняющего обязанности Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с частью 1  статьи 32 Устава Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Богословского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить с 11 марта 2022 года исполняющим обязанности Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области заместителя Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Руль Ларису Владимировну до вступления в должность вновь избранного Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
1.1. Установить доплату за исполнение обязанностей Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в размере 39 % от денежного вознаграждения Главы Богословского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области.
   2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению на официальном сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

    Заместитель Председателя Совета                                         С.В. Федосеев
     Богословского сельского поселения